**C**ō Similibus. sc̄licet  
auunculis et materte-  
ris et amitis nisi enim  
pares eāt fratrib⁹ de-  
functi non preferen-  
tur patruis cum sint in  
eodem gradu cum eis.

vt. j. D. quod in ea. aut.  
h̄. illud.

**D**ōst fr̄s. filios et filiorū filios sm. j. D. qd nibil est sm. j. D.

**C**ō Spectatur. quere hoc quod diximus. s. de suis et legi. be-  
redi. anten. in successionē.

**S**i ante, nepos, qui erat tibi hor  
sobrinus, ut institu. de  
gra. cogn. s. quinto, et  
id est patruelis eset, ut  
s. qui testa. sa. po. l. si  
frater.

**H**ereditati, pro  
ximitatis, i. co  
gnationis, vt. t. l. pa  
truo, sed bodie contra, p  
anten, post fratres, mo  
do lectam.

**D**etur, et hec  
corrigit p aut.  
post fratres.

**I**ntestati, scilicet filii  
fratris.

**I**n successionem.  
Amia. qd amia  
cognata soror agnata e  
vt. l. patruo, lex tamen  
alia videtur: aperte pre  
ferre fratrem etiam vteri  
num, vt. s. de bo. qd lib.  
quocunq; sed respon.  
vt ibi dixi. Ite, hec  
bodie corrigitur per au  
tent. defuncto, que est  
s. ad tertulia.

**S**ciant, moritur,  
secus si fact. pu  
bes morit. vt. s. ad ter  
tul. l. matres. Et est ra  
tio qd eo tempore quo de  
liquit vel in id tantum in  
quo deliquit dicitur pnniri  
non in alio, ar. j. de pe.  
l. sancimus, sed et hoc  
fallit in casib. quos di  
xi. s. ad tertul. l. omnem.  
Sed contra huic. l. ff.  
qui. pe. tu. l. fi. s. si vero  
maritus, sed forte illud  
in singulari fideicomis  
so qd non admittit vel  
corrigitur per istam.

**G**enegandam, s. ex  
cluso eo admittitur se  
quens fisco excluso, vt  
ff. ad tertul. l. ff. s. fi.

**S**i abeo, consti  
tione, qud habes  
j. de emac. li. l. iubem.

**P**etitum, a principe,  
intacta, bodie in  
tacta remanent etiam si  
non sit specialiter peti  
tum, ut institu. de leg.  
agna. s. s. t. s. d. le  
gi. tu. l. iii. t. j. e. l. ylti.  
et. s. de cura. sur. l. ne  
lucrum.

**S**i abeo, consti  
tione, qud habes  
j. de emac. li. l. iubem.

**P**etitum, a principe,  
intacta, bodie in  
tacta remanent etiam si  
non sit specialiter peti  
tum, ut institu. de leg.  
agna. s. s. t. s. d. le  
gi. tu. l. iii. t. j. e. l. ylti.  
et. s. de cura. sur. l. ne  
lucrum.

**S**ciant qui ad successionem vo  
re qd auiam vel auum mater  
nubaber portione: no ambigitur.

**S**i succedere volentes pupillo ei infra  
annua morte testatoris numerandum tu  
torem non petierint: priuatur eius succe  
sione si moriantur in pupillari etate, salyce.

**I**mper. Theodo. et vale, ad Flo  
rianum prefectum pretorio.

**S**catur pupilli mortui si defun  
cto eius patre tutorum ei sum leges  
non petierint intra annum omnem  
eis: sine ab intestato: sine in iure sub  
stitutionis: successionem eius: si im  
pubes moritur genegandam.

**R**escriptum principis reseruans ema  
cipato iura agnationis sine ius succedendi  
intelligitur reseruare tam actiue qd passiue,  
b. d. et not. salyce.

**I**mper. Anastasius constanti

no. prefec. pretorio.

**Z**er. xi. **S**i abeo qd ex sacro rescripto  
sum nostram constitutionem fie  
ri postulauerit emancipatione libe  
rorum petitum sit qd tenet ei qui emaci  
pandus emacianda est minime  
legitima iura per emancipatione ex  
tinguantur: eadē iura tā emancipa  
to vel emaciatus contra personas alis  
hoc modo sibi cōiunctas qd alijs: iti  
dem contra eum vel eam in heredi  
tibus vel successionibus et tutelis  
necon ceteris serventur intacta.  
**C**hartis natus ex muliere etiam quin  
quagenaria est legitimus: ideo ad successio  
nem admittitur. b. d. Salice.  
**I**mperator iustinia. a. iohanni  
prefecto pretorio. **Z**er. xii. **S**i maior qui quagenaria par  
sum ediderit, si debet hmoi so  
boles suo patri succedere et heredi  
tatem eius nancisci: a cesariana ad  
uocatione interrogatum. **C**Et  
scimus licet mirabilis part hmoi in  
ueniat et raro contingit: nihil tñ eoz qd  
probabiliter a natura noscum eē produ  
cta respui: s. omne ius qd ex qd qd  
lege liberis pstitu est b. merū atqz im  
mutilatu hmoi filiis vñ filiab. suar  
e in oib. successioib: sine extestō sine  
ab intestato et summariam no absimi  
les alijs fiat quos similes natura ef  
ficit: marie cuz et anterioze nra lege  
hmoi p nuptias permisim: ipares  
eas videri minime cōcedentes.  
**C**Si filius emancipatus per sacram re  
scriptu decesserit superstitibus patre et fra  
tribus pater eius hereditatis babet usufru  
ctum: frates vero proprietatem: exceptis  
bonis maternis in qbus vterini pserunt  
alijs fratribus, b. d. Salice.  
**I**dem. a. iohanni prefecto pres  
torio. **Z**er. xiii. **D**e emaciatis filiis qd sacro  
rescripto prib ipartito b. a  
suis genitorib meruerut dubitatū  
est. **C**uz enim anastasiana lex iura  
fratrib legitia nosci suare: si qd  
ex his sine testō et liberis decesserit:  
vtrū ne ad frēs vel sororē ei succes  
sio deuoluat an ad superstite patrē.  
**C**hmoi dubitatioez ppedioso rī  
so duxim eē finiēdam. **C** Ideoqz  
sancim ad similitudinem maternaz  
rerū aliarūqz de qbz iā a nobis lex  
posita est: etiā hmoi hereditate iure  
quidē dñij ad frēs vel sorores in to  
tu sine pōrē thorū suauerit sine ad  
scidas migrauerit nuptias acqri: si  
ne p sacrū oraculū emaciatio pce  
dat: sine alio legitio mō a sacrificis p  
nis fuerint absoluti. **C** Lū em et p  
vtū usufructu et votū ei ē ad alios  
filios suas res puenire: qd popt cū  
ex lege anastasiana i aliū articulum  
frīb pspctū est: tūc a nobis i hac  
specie plenim ei subuenit vt pī bēat  
usufructū: frēs aut vñ sorores dñiuz  
rerū reliquaz: exceptis mīnis reb